



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 35/455/2014

Wrocław, dnia 04.08.2014 r.

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania na: „*Dostawa łóżek szpitalnych, materacy p/odleżynowych, stołów do rehabilitacji*”

Dotyczy zadania nr 1 – Łóżko wielofunkcyjne sterowane elektrycznie – 24 szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 390-830 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 390-830 mm.*

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 380-810 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 380-810 mm.*

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi na całej długości, co nie stwarza konieczności montowania dodatkowych barierek bocznych?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza łóżko z barierkami bocznymi na całej długości.*

Pytanie nr 4

Czy biorąc pod uwagę pkt 13 i 14 zestawienia parametrów technicznych, Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją oparcia pleców 90 mm, co niweluje ryzyko powstawania odleżyn?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko z Trendelenburgiem 18° i anty-Trendelenburgiem 18°, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuści łóżko z Trendelenburgiem 18° i anty-Trendelenburgiem 18°.*

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją (przyciskiem) świadomego użycia, co powoduje że przycisk odłączający wszelkie regulacje jest zbędny?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez jednego przycisku natychmiast odcinającego wszystkie funkcje?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi zabezpieczającymi pacjenta do 420 mm powyżej powierzchni leża?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi zabezpieczającymi pacjenta do 390 mm powyżej powierzchni leża?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi wyposażonymi w innych mechanizm do ich regulacji, zapewniający sprawne składanie i rozkładanie barierki?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko z punktowym montażem worków urologicznych?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza łóżko szpitalne wyposażone w wieszaki/haczyki do zawieszania worków urologicznych pod warunkiem trwałego (stałego) umocowania haczyków pod leżem łóżka.*

Dotyczy zadania nr 2 – poz. 1 i 2 – Łóżka szpitalne wielofunkcyjne elektryczne z wyposażeniem i szafka przyłóżkowa

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez możliwości przedłużenia leża?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża tylko od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza łóżka z możliwością przedłużenia leża tylko od strony nóg pacjenta*

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1030 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza łóżka o szerokości całkowitej 1030mm.*

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z rur pokrytych chromem?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza łóżko ze szczytami wykonanymi z rur pokrytych chromem.*

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością wypoziomowania leża elektrycznie?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza łóżka z możliwością wypoziomowania leża elektrycznie*

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 380-810 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 380-810 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego.*

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez panelu centralnego?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza łóżka bez panelu centralnego.*

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści materac o grubości 140 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza materac o grubości 140mm.*

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi zabezpieczającymi pacjenta do 420 mm powyżej powierzchni leża?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza łóżka z barierkami bocznymi zabezpieczającymi pacjenta do 420 mm powyżej powierzchni leża.*

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi zabezpieczającymi pacjenta do 400 mm powyżej powierzchni leża?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza łóżka z barierkami bocznymi zabezpieczającymi pacjenta do 400 mm powyżej powierzchni leża.*

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 510 mm i głębokości 400 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową o szerokości 510 mm i głębokości 400 mm.*

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 760-1060 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 760-1060mm.*

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatami wykonanymi z wodoodpornego tworzywa z laminatu?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza szafki przyłóżkowej z blatami wykonanymi z wodoodpornego tworzywa z laminatu.*

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bez galeryjki?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza szafki przyłóżkowej z blatem bez galeryjki.*

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez uchwytów do przetaczania, które są zbędne?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szafki przyłóżkowej bez uchwytów do przetaczania.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z frontami szuflad oraz drzwiczkami metalowymi, lakierowanymi proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szafki przyłóżkowej z frontami szuflad oraz drzwiczkami metalowymi, lakierowanymi proszkowo.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kółkami o średnicy 50 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową z kółkami o średnicy 50mm.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową zw różnorodnej kolorystyce, bez możliwości aranżacji drewnopodobnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szafki przyłóżkowej w różnorodnej kolorystyce, bez możliwości aranżacji drewnopodobnej.

Pytanie nr 19 – dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia dla zadania nr 1 i nr 2 – do 40 dni od daty podpisania umowy.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jolanta Raziuk